
２０２５年６月６日 

 

 

お取引先様 各位 

株式会社コバヤシ 医療機器事業部 

  専務取締役      川島 芳之 

 

製品の出荷業務停止と最終受付に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、アンティリーク事業の譲渡に伴い、下記の通り出荷業務を停止させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

〇対象製品：アンティリーク® 全型式 

 

〇ご注文受付ならびに出荷業務停止日：２０２５年６月３０日(月)  

 

〇最終出荷受付日：２０２５年６月２７日(金)正午 ご注文分まで 

 

※２０２５年７月１日(火)より、ご注文先が変更になりますのでお間違えのないようご注意ください。 

 

〇本件に関するお問い合わせ先 

株式会社コバヤシ 神戸営業所 （電話番号：０７８－４１４－８２８２） 

以上 


